Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от   03 февраля 2022 года  № 13/1-од

О назначении ответственного лица за организационное сопровождение

окружного конкурса творческих работ учащихся «Интеллект.

Творчество. Фантазия» в 2022 году

       В целях исполнения приказа СВУ МОиНСО от 02.02.2022 года № 034-од

«О проведении окружного конкурса творческих работ учащихся «Интеллект.

Творчество. Фантазия» в 2022 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить педагога-библиотекаря В.И. Чекмасову

ответственным лицом за организационное сопровождение  окружного

конкурса творческих работ учащихся «Интеллект. Творчество. Фантазия» в

2022 году.

2. В.И. Чекмасовой  провести конкурс в 2 тура:

     - 1 тур муниципальный (дистанционный) с 03 февраля по 20 февраля

2022 года;

   - 2 тур окружной (дистанционный) с 21 февраля по 10 марта 2022

года.

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                          Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлена и согласна:

«___» ______________ 2022г.       ____________   В.И. Чекмасова

		2022-02-14T10:12:45+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова